- 1 -

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

Edital Nº 07/2018

Em cumprimento às determinações do Senhor JOSÉ SLOBODA – Prefeito do Município de Jaguariaíva –
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da
Constituição Federal, a Comissão Especial de Concurso nomeada pelo Decreto Nº 196/2018,resolve, após
análise dos recursos interpostos perante o Edital nº 06/2018, TORNAR PÚBLICO a homologação das ins-
crições abaixo relacionadas:

ADVOGADO

INSC. NOME DT. NASC.

681193 CESAR LIMA DE PAULA 08/07/1983

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

INSC. NOME DT. NASC.

679945 JOSLEI RODRIGUES BARBOSA 13/02/1987

EDUCADOR INFANTIL

INSC. NOME DT. NASC.

677970 ELAINE APARECIDA DE JESUS DE SOUZA 13/03/1982

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Jaguariaíva, Estado do Paraná, em 02 de Outubro de 2018.

JOSÉ SLOBODA
Prefeito Municipal de Jaguariaíva - PR

HISSASHI UMEZU
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

Município de Jaguariaíva - PR